ШмА
ИУД:.

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

{МИНТРАНС ДНР)

ПРИКАЗ

А~ 2017г. Донецк

МИНИСТЕРСТВО юстиции
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
ЛОМРйгистрлц*юины* М*

_
от М ,2{>Цг.

О признании утратившим сшу Приказа Министерства транспорта Донецкой Народной
Республики от 30.12.2015 № 796 «Об утверждении Порядка выдачи временного

разрешения на предоставлениеуслуг по техническому обслуживанию и ремонту колесных
транспортных средств»

В соответствии с п, 3 ст. 1 Закона Донецкой Народной Республики
«О внесении изменений в Закон Донецкой Народной Республики

«О дорожном движении» 10.02,2017 № 169-IHC (опубликован 21 .04.2017),

ПРИКАЗЫВАЮ:

L Признать утратившим силу Приказ Министерства транспорта
Донецкой Народной Республики от 30,12.2015 № 796 «Об утверждении

Порядка выдачи временного разрешения на предоставление услуг по

техническому обслуживанию и ремонту колесных транспортных средств»,
зарегистрированный в Министерстве юстиции Донецкой Народной
Республики 02,02.2016 под № 957.

2. Отделу правового обеспечения совместно с Департаментом
технического регулирования и лицензирования подготовить юридическое
заключение и подать настоящий Приказ в установленном порядке на

государственную регистрацию в Министерство юстиции Донецкой Народной
Республики.

3. Контроль за исполнением настояшего Приказа оставляю за собой.

4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

/гИ.о. Министра И.А. Андриенко